[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2015 года                                                                                № 48
О признании нуждающейся

в улучшении жилищных условий

семьи Филимоновой О.С.
         Рассмотрев заявление О.С.Филимоновой о принятии на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Пермского края от 01.04.2014 N 215-п "О реализации мероприятий подпрограммы 1 "Государственная социальная поддержка семей и детей" государственной программы "Семья и дети Пермского края", утвержденной Постановлением Правительства Пермского края от 3 октября 2013 г. N 1322-п", Закон Пермской области от 30.11.2005 N 2694-601 (ред. от 11.03.2014) "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма" (принят ЗС ПО 17.11.2005), Уставом муниципального образования «Бородульское сельское поселение» Верещагинского муниципального района Пермского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий Филимонову Ольгу Сергеевну, проживающую по адресу: Пермский край, Верещагинский район, д. Гудыри, ул. Садовая, д.22,  состав семьи 5 человек на основании п. 1 ч. 1 ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации.
        2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на специалиста по имуществу и землеустройству.
Глава поселения – глава администрации

Бородульского сельского поселения                                                А.П. Уточкин